en su caso, pro-poner prueba, concretando los medios de que pretenda valerse. 
De no efectuarse alegaciones sobre el contenido de la ini-ciación del procedimiento en el plazo previsto, se consideraráeste escrito propuesta de Sanción por importe de 42.942,63euros (CUARENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS

EUROS CON SESENTA Y TRES CÉNTIMOS DE EURO) conformeestablece el art. 218.1 y 2 de la Ley 7/02 de 17 de diciembre,de Ordenación Urbanística de Andalucía, modificado por la re-dacción dada de la ley 13/2005, de 11 de noviembre, Ley deMedidas para la Vivienda Protegida y Suelo;